Piastre di riempimento, MPF
Le piastre di riempimento sono necessarie nel caso di
armadi uniti in batteria e forniscono una superficie di
montaggio continua quando la piastra non è installata a filo
del telaio, aumentando lo spazio disponibile per il cablaggio.
CARATTERISTICHE
Descrizione: Copre lo spazio tra coppie di piastre di montaggio adiacenti per fornire una superficie continua, quando gli
armadi sono uniti in batteria.
Materiale: Acciaio zincato da 2 mm.
Quantità nell'imballaggio: 1 piastra con accessori di montaggio.
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
SPECIFICHE
Spessore: 2mm
Materiale: Lamiera d'acciaio
Finitura: Zincato
Table 1/1
Codice a catalogo Altezza Larghezza Profondità Materiale della cassa
MPF2000 2000mm 102mm 25mm Lamiera d'acciaio
MPF1800 1800mm 102mm 25mm Lamiera d'acciaio
MPF2200 2200mm 102mm 25mm Lamiera d'acciaio
MPF1400 1400mm 102mm 25mm Lamiera d'acciaio
MPF1200 1200mm 102mm 25mm Lamiera d'acciaio
MPF1600 1600mm 102mm 25mm Lamiera d'acciaio
INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE
Per le confi gurazioni affi ancate utilizzare MPD02 insieme alle staff e di fi ssaggio fornite con il quadro e la piastra di
montaggio. Utilizzare MPA06 se il quadro viene fornito senza staff e di fi ssaggio. Non è possibile utilizzare MPF con le
piastre di montaggio se sono installate nella posizione più arretrata.